- -- --=---- - _=._-~=..-
~- -:.:::--:=---=

f"=-~::>!"\ - =-=r. :::: _ - "39 - TARUMÃ - CEP 19.820-000

CGC -55

o DE RESOLUÇÃO N° 29/98,
de 07 de abril de 1998.

_____.~~t. . . .
~Jlun'C.pil' I

de Taruma ',', :',':",:'·"···:w".

_ ecel. nJtftJJ liÀ~:fi~a.~if~qL~~ciAR~:\~~~
••••.•••• t:_ .r ;;.:':\':AiBtB~Q.tl(1lS.S.)14.~GAtS:m;E'::::~~(;IMENTAIS,APRESENTA O

h7/1/U"TV::.·PRÊSSNrnit::PR8u:E'TQ:mli:RESOLUÇÃO
~.. ":'~:"- ~..... : .' ·:,)·,"~~:::!:~:.:t:~';·~·:~:;:·..·:::::~~;;:;::::::;:::::::.. :::::·:::..:::::.:·:':::::::·::::::·.r::=:,:(:: ? :;;:: ." ':. -

:!"":::;:"':~:::'::".:.:.:.;.; ••.:.:.:,;~.; •.c-. ... ;•.•.-:.;, ..•..•.......•..•.. ,' ',' o";,, :.; .••;.:.;.;.;.;.:::::?,;.,.;:;.. ._......... ':::. ~: ..:' l .::,'-.....):. :\

A.: Q.ÂMARA:···MUNICIPALDE,:::·:rÂRúMÂ:\ APROVOU E
..::../~·PRÇM~~~~:A.:~~GU.I'11E.R~~ºL~ç~~::::·;:: '

·f

"DISPOE SOBRE A AUTORIZAÇAo A PRESIDÊNCIA DO
LEGISLATIVO EFETUAR PAGAMENTO DOS
VENCIMENTOS DOS VEREADORES COM BASE NA
ARRECADAÇÃO DO MÊS ANTERIOR AO MÊS DA
COMPETÊNCIA.

~. '/.:" .
o": .;..~..: -:.... -.

Artigo 1~ Fica àutQrizadQ~º,Pré$l~enté d~.Ç~màráa:efefúarió pagamento dos
subsídios dbsh'er~adores,Ve.rba·>~Ei:::represehtàção::atéo 5.0 ( quinto)
dia útHapó~:o::.me.s.vencid9;· :' : : '

;.;;'. . / ' ::' ;.' .. ;' .:

~.
, ' .. ~.' ~,..:" .... '. ;: :. ... .

/" ..~. .. . .... .. :~.;' . ..'
.... .:: ,:- :'. ..' . :.~./( .' ',:.. ". ::::: :.".\ " : .- - -:..' .

Artigo 20 - O valor p~ra::r~tnl!r1e(~Ç§1á::.d9S'S~Q$íQjos·d95.vereadores e verba de
representação}::'será ú(l:ii.iªda.ª:r~celta àrfecaaaa~ do mês anterior
ao da competênpI:éa;:·:·::::::::::::·':::::.::···......',

Artigo 30 - No caso da. haverdifer~nÇaten.tre receita' utilizada e a efetiva
apresentada durante o exercício, esta será compensada nos
vencimentos de janeiro conforme Resolução n.O 27/97, de 09 de
dezembro de 1997.

Artigo 40 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

- - - - ==- _~=.- 299 - CE 0- FO AX:. ( 8) 329 - 39 - TARUMÃ - CEP 19.820-000

CGC (MF) 64. 614. 605/0001-55

Artigo 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, 07 DE ABRIL DE 1998.

QJJe

.ES .···IB-EIR·O DIAS
, E····.:·T··''A'" R'·'.IA:,.'~::.: -; '<, :,:,:\ •. \.

. . ':~;<."~:::..

;';';';':':';"':':::';"

'"''

'," .